
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 21231-2014 z dnia 2014-02-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montaŜem systemów regałów przesuwnych z napędem korbowym o łącznej

szacunkowej długości do 1800,00 metrów bieŜących półek. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi...

Termin składania ofert: 2014-02-12

Warszawa: Dostawa i monta Ŝ systemu regałów przesuwnych

Numer ogłoszenia: 44295 - 2014; data zamieszczenia:  03.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

21231 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa i montaŜ systemu regałów przesuwnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montaŜem systemu regałów

przesuwnych z napędem korbowym o łącznej szacunkowej długości do 1800,00 metrów bieŜących półek. 2. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej

Zamawiającego. 3. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do: a) dostarczenia regałów do

pomieszczeń wskazanych i opisanych graficznie w dokumentacji przetargowej, b) montaŜu regałów oraz szyn, ich

wypoziomowania oraz wykonania prac wykończeniowych, c) zapewnienia narzędzi i materiałów niezbędnych do realizacji

zamówienia, d) wstępnej konserwacji oraz przygotowania regałów do uŜytkowania (m. in. mycie, czyszczenie), e)

przeszkolenia nim. 4 osób w zakresie obsługi regałów przesuwnych nie później niŜ do końca terminu wykonania zamówienia,

f) dostarczenia do kaŜdego pomieszczenia, w którym zamontowane będą regały - wyposaŜenia dodatkowego opisanego w

dokumentacji przetargowej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.13.11.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

1 z 2



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe SKRAWMET W. Olejniczak, S.Solka i J. Stachurski Spółka Jawna, ul. Wróblewskiego

2, 09-200 Sierpc, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 118150,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  107370,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 107370,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 183762,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


